
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS UN VIDES KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601162; e-pasts: pavk@ventspils.lv  

Ventspilī 
                                                             Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības un vides komisija 

(notiek aptaujas veidā)  

Protokols  

 

2024. gada 05.jūnijā   Nr. 12 

Tika aptaujāti un noskaidroti 
viedokļi 

  

komisijas priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks Didzis Ošenieks 

komisijas loceklis  Andris Norītis 

komisijas loceklis Guntars Ikerts 

komisijas loceklis Aigo Gūtmanis 

komisijas loceklis Jānis Čerņavskis 

komisijas loceklis Aldis Ābele 

komisijas loceklis Vasilijs Giņko 

komisijas locekle  Kristīne Lemberga 

komisijas loceklis Guntis Blumbergs 

komisijas locekle Ilze Valdmane 

Viedokli noskaidrot 
neizdevās 

komisijas loceklis Aivars Lembergs 

komisijas loceklis  Ivars Landmanis 

Protokolē  komisijas sekretārs Evija Zaharova 

 
Jautājuma “Par atzinības raksta piešķiršanu Vides uzraudzības nodaļas vecākai speciālistei Tatjanai Valdmanei” 
izskatīšana notiek aptaujas veidā, Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļu viedokli noskaidrojot ar 
elektroniskā  pasta starpniecību.  
 
Jautājumu “Par atzinības raksta piešķiršanu Vides uzraudzības nodaļas vecākai speciālistei Tatjanai Valdmanei”  
sagatavoja Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Vides uzraudzības 
nodaļas (turpmāk – VUN)  vadītāja Ilga Zīlniece. VUN vadītājas Ilgas Zīlnieces ziņojums: 
 

“Ņemot vērā Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes “Ventspils domes 
administrācija” Vides uzraudzības nodaļas vides aizsardzības vecākās speciālistes Tatjanas Valdmanes 
ilggadējo (vairāk kā 29 gadi) darbu Ventspils pašvaldībā, ieguldījumu vides pārvaldībā, piesārņojošās darbības 
operatoru radītā piesārņojuma novērtēšanā un samazināšanā, potenciāli bīstamo uzņēmumu risku pārvaldībā, 
to ietekmes uz teritoriju attīstību novērtēšanā un mazināšanā, aktīvu darbu Pašvaldības Apstādījumu 
saglabāšanas un bijušajā Pašvaldības Vides aizsardzības komisijās, lūdzu atbalstīt  Ventspils valstspilsētas 
domes Atzinības raksta piešķiršanu Tatjanai Valdmanei”. 

 
 
 

mailto:pavk@ventspils.lv


2 

 

Saskaņā ar aptaujāto Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļu elektroniski paustajiem viedokļiem,  
Pilsētas attīstības un vides komisija  vienbalsīgi  nolemj: 

 
1.1. Par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu Ventspils valstspilsētas vides politikas veidošanā un 

Ventspils valstspilsētas administratīvajā teritorijā esošo potenciāli bīstamo uzņēmumu risku  
pārvaldībā, to ietekmes uz teritoriju attīstību  novērtēšanā un mazināšanā, ieteikt apbalvot Ventspils 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Vides uzraudzības nodaļas 
vecāko speciālisti Tatjanu Valdmani ar Ventspils valstspilsētas domes Atzinības rakstu. 

 
 
Pilsētas attīstības un vides  komisijas   
priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Jānis Vītoliņš  
 

 

Protokolēja     (personiskais paraksts)    Evija  Zaharova 

  

 


